[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Шестой созыв

Пятьдесят четвертое (внеочередное) заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.12.2023г. № 163
      г. Троицк

Об исполнении полномочий

главы города Троицка
В связи с невозможностью исполнения полномочий главой города Троицка Виноградовым А.Г., на основании Постановления Центрального районного суда г. Челябинска от 14 декабря 2023 года, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Возложить исполнение полномочий главы города Троицка на Андреева Андрея Александровича – исполняющего обязанности заместителя главы города по городскому хозяйству, начальника Управления по капитальному строительству администрации города Троицка, на период отсутствия главы города Троицка Виноградова А.Г.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов города Троицка Хасанова В.В.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                      В.В. Хасанов